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Framkvæmdahópur Lífsgæðaseturs í St. Jó 

Fundur 11. desember 2018 kl 11:30-12:30, haldinn í Bæjarráðssal að Strandgötu 6 

 

Fulltrúar: 

Ágúst Bjarni Garðarsson, Bæjarfulltrúi 

Guðlaug Kristjánsdóttir, Bæjarfulltrúi 

Rósa Guðbjartsdóttir, Bæjarstjóri 

 

Starfsmenn: 

Sigríður Kristinsdóttir, Sviðsstjóri stjórnsýslusviðs 

Helga Stefánsdóttir, Forstöðumaður Skrifstofu Umhverfis- og skipulagsþjónustu 

Eva Michelsen, Verkefnastjóri Lífsgæðaseturs St. Jó 

 

Dagskrá fundar kynnt og farið yfir erindi þar af lútandi: 

1. Farið yfir erindi framkvæmdahóps, hverjir tilheyra hópnum og hvert hlutverk hópsins er.  

2. Verkefnastjóri fór yfir samantekt á stöðu verkefnisins og hvaða verkefni eru framundan. Lagt 

til að sé skoðað betur hvaða sjóðir og styrkir eru í boði til að standa undir kostnaði við 

framkvæmdir á húsinu.  

3. Næstu skref framkvæmdahóps er að fara yfir kynningarpakka sem afhentur var með 

rafrænum hætti á fundinum. Í pakkanum eru að finna eftirfarandi gögn: 

a. Uppfærð framkv. og kostnaðaráætlun dagsett 16.nóvember 

b. Minnisblað samgliða framkv.- og kostnaðaráætlun dagsett 16.nóvember 

c. Samantekt í formi kynningar 

d. Samantekt á umsækjendum um aðstöðu í St. Jó (bæði samþykktir og þeir sem eru í 

vinnslu) 

e. Viðaukar 1 og 2 vegna fjármagns sem úthlutað var á árinu 2018. 

f. Skýrslur samstarfsvettvangs frá 2017 og 2018. 

g. Erindisbréf framkvæmdahóps. 

h. Minnisblað um muni frá Samstarfsvettvangi dagsett 23.maí 2018 

i. Teikningar af húsnæðinu  

4. Næsti fundur verður vettvangsferð í St. Jó að Suðurgötu 41, mánudaginn 17.desember kl 

13:30-14:30.  

a. Lagt er til að Sverrir Gunnarsson, Verkefnastjóri hjá Umhverfis- og skipulagsþjónustu, 

sem hefur sinnt verkefninu samhliða Verkefnastjóra Lífsgæðasetursins sitji fundina 

með framkvæmdahópnum þar sem viðkomandi heldur utanum verkþætti og 

kostnaðarliði verksins. Sverrir verði boðaður með á næsta fund þann 17.desember. 

 

Fundaritari: Eva Michelsen 

Fundi slitið kl 12:30 


